Nos vero ad [upra memorata plenum adhibuimus conlenfum ef rata tenere [ub mnoftro ordine
decrenimus, uolentes, quod hune chorum Salis nebis et conuentui noftro taliter refignatum Ber-
nardus Sacerdos predictus in ulus proprios conuertat et, [ fibi placuerit, illum vendat fiue obli-
get uel donet, cui voluerit, nullo penitus contradicente et in hoe ipfum nullatenus inpedientes, Sed
refignacioni huius chonj nobis facte renunciabimus, quando ab ipfo fuerimus vequifiti, Vi autem
hec firma maneant et inuiolata prefentem litteram in euidens teftimonium inde conferiptam Sigilli noftri
munimine duximus roborandam. Teftes huius rei funt Mathias, plebanus in ymmekote, Ar-
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noldus, facerdos in Dambeke, Hinricus, fcolaris ibidem. Datum in Dambeke, Anno gracie
domini prenotato, in die Beatorum Martirum Fabiani et Sebaltiani.
Aus bem Copiarium bes §. Geift-Kloflers ju Salzwedel fol. 5.

XXIL Garbinalbifchofe forbeen unter Ablafverheifung e IWohlrhdatigkeit gegen bad h. Geijt-
Hofpital zu Salywedel auf, am 13, Suni 1290.

Vniuerfis criftifidelibus prefentes litteras infpecturis Nos, mileracione diuina petrus arbo-
renlis et Johanniecius Mokicen[is, archiepifcopi, petrus Tiralfonen(is, Guillinus Cal-
lenfis, perronius larinen(is eadem mileracione diuina epilcopi, falutem in domino frater-
nam. Quoniam — — — Cum igitur hofpitale fancti [piritus in Soltwedele verdenfis dyocelis
in refugium egenorum pariter et egrotorum fundatum et conltructum non habeat in redditibus, vnde
huiufmodi perfonis miferabilibus in [uis commodis et necellitatibus valeat [ubueniri, nifi elemofinis
criltifidelium [ubueniatur eidem, vniuerfitatem veltram monemus, rogamus et in domino exhortamur,
quatenus in remillionem veltrorum peccaminum de bonis vobis a domino collatis per elemofinas et
grata karitatis [ubfidia erogetis eidem, ut per veftram [ubuencionem eiufdem hofpitalis pauperibus
plenius et liberius [ubfidium impendatur, vosque per hec et alia bona, que domino inlpirante fece-
ritis, adipfci poffitis vitam eternam. Nos — — omnibus vere penitentibus et confelfis, qui holpi-
tali prelibato manus porrexerint adiutrices, uel pias fuas elemofinas dederint uel miferint, aut in
extremis laborantes quitquam [uarum facultatum largiantur, aut qui ad capellam eiufdem holpitalis
in feftis Nativitatis, Relurrectionis et alcenfionis domini noftri jefu crifti atque penthecolten, in qua-
tuor feltiuitatibus gloriofe virginis marie, fancti Michalis archangeli, fanctorum petri et pauli apolto-
lorum et ommium apoltolornm fanctorumgue martini et Nicolai pontificum, beate Magdalene, beata-
rum Kkatherine et Margarete virginum, in fefto ommium [anctorum et in anniuerfario dedicacionis
eiufdem capelle caula deuocionis accellerint, uel qui ad fabricam, [Eructuram, luminaria, ornamenta
uel alia neceflaria ipfius capelle manus dederint adiutrices, Singulis fingulas dierum quadragenas
de iniunctis [ibi penitenciis, dummodo confenlus diocefani ad id accellerit, in domino milericorditer
relaxamus, In cuius rei teltimonium prefens feriptum fgillorum noftrorum munimine duximus ro-
borandum. Datum apud vrbem veterem, Idus Junij, Anno domini Mo, CCe, XC®., pontificatus
domini Nicolai pape quarti Anno Tercio,